
Požadavky školitele na studenty II. semestru 
Typ studia: kombinované a denní  
  
Požadavky společné pro obě formy:  
    II. semestr je zaměřen na: a) vypracování  semestrálního plánu (odevzdat do 30,4.2006 
b) pokračování v publikační činností c) orientaci v odborné literatuře, rešeršní a dokumentační práci 
d) pomoc při výuce přípravou materiálů a testů, přípravu na přednášky podzim 2006 e) přípravu na jazykovou zkouškou 
f) složení jazykové zkoušky  
 Konkrétní požadavky školitele, které by měly být začleněny vedle tzv. povinných požadavků 
do studijního plánu na II. semestr.  

1. Soupis literatury, která bude nastudována pro oba studované předměty 
(MPS,MPO) 

Požadavky: doplnění soupisu publikací nastudovaných v tomto semestru. Doporučuji se věnovat literatuře z Evropského mezinárodního práva soukromého české i zahraniční 
v databázích Kluwer Law Online a Oxford Press. Dále bude podrobně nastudován titul: Symeonides, S, Private International Law at the End of the 20th. Century: Progress or 
Regress, General Report – k sehnání ve studovně  
       Termín: do 31.8.2006 školiteli         Kontrola nastudované literatury: zápočty 
                  
  

2. Konzultace. Jedenkrát měsíčně navštívit školitele za účelem konzultací k získání zápočtu.  
  
3. Publikace:  Bude připraveno: 
a) dokončení publikací z podzimu pro tisk b) příprava na podzimní konference (mezinárodní obchod a životní prostředí, evropské 

téma pro naši konfererenci  4. Úkoly vážící se k obsahu předmětů jsou uvedeny v IS MUNI u jednotlivých předmětů. 
  
Požadavky na studenty denního studia:  

1. Povinný počet dnů na pracovišti – 3 



2. Předpokládá se pomoc při výuce formou přípravy studijních materiálů a vypracováním 
databáze elektronických otázek pro samostatné studium studentů magisterského studia. 

3. Předpokládá se práce na dokumentaci.   
 Požadavky na studenty obou větví: 
1. Příprava na podzimní přednášky v bakalářském předmětu Evropské mezinárodní právo soukromé. Do 30.4.2006 předloží doktorand téma. K zápočtu zpracuje osnovu a power point.  
  
 Brno 27.3.2006 
Prof. JUDr. N. Rozehnalová,Csc.   
 


